[image: image1.png]a1

//. wh

4 V/‘)"< (ll' \ \)

A ‘V//, m.r ..4 7S
& &(/ Slign: '-m-..m-. A Q&S
//’0/ Gl AFE DERAT\\H\““

Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri
Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
OFÍCIO Nº 000/2019/XXXX/UFCA
Juazeiro do Norte, 00 de xxxxxxxxxxxx de 2019.
À Senhora
Laura Hévila Inocencio Leite
Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação-PRPI
Universidade Federal do Cariri
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 - Cidade Universitária
CEP 63.048-080 Juazeiro do Norte/CE
Assunto: Encaminhamento de FACD.
Senhora Pró-reitora,

Encaminhamos Formulário de Afastamento de Curta Duração-FACD do servidor Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (justificar solicitação).
Atenciosamente,
NOME
Cargo
_____________________________________________________________________________________

Rua Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE – (88) 3221-9330
Site: www.ufca.edu.br -  E-mail: prpi@ufca.edu.br